2023年 3月

お得意先 各位

ニチバン株式会社

工業品営業統括部

「アセテートテープ No.635」廃番のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「アセテートテープ№635」を廃番とさせていただきます。ご愛顧を

頂いておりましたお取引先各位には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご了承

頂きます様お願い申し上げます。

今後とも尚一層、品質の維持・向上に努力し、ご満足いただける製品をお届けで

きるように努めて参りますので、倍旧のお引き立ての程お願い申し上げます。

敬具

記

・対象品目：アセテートテープ No.635

・スケジュール

① 規格品「No.635 18㎜×30m」：

2023年 5月末 販売終了予定

※ 在庫無くなり次第販売終了とさせて頂きます。

② その他別注サイズ：

2023年 4月 受注分まで

ご不明な点につきましては弊社営業担当までお問い合わせお願い致します。

以上